ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 05 декабря  2023 года                                                                           № 142

Об итогах проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников  2023/2024 учебного года

В соответствии с  порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации 27.11.2020 г. № 678, учитывая приказ отдела

образования администрации Пировского муниципального округа  от

23.10.2023 года № 125,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету

(рейтинг победителей и призёров):

Предмет ФИО ученика
Дата

рождения

Полное наименование

образовательного

учреждения

Класс
Тип

диплома

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Алиев Арсений

Рустамович

11.03.2009г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

8 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Селиванов

Назар

Алексеевич

27.10.2009г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Гафарова Рауза

Хасановна

02.11.2006г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Пирожников

Ярослав

Сергеевич

27.05.2009г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

9 Победитель

школа"

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Стрижова

Валентина

Евгеньевна

06.04.2009г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Кириковская

средняя школа

8 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Есина Наталья

Викторовна

19.09.2009г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

8 Призер

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Коробейникова

Ксения

Владимировна

04.09.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Тараканова

Юлия

Ивановна

13.05.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Игнатова

Валентина

Васильевна

16.12.2006г.  Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Сотников

Евгений

Родионович

26.10.2008г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Чайдинская

основная школа"

9 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Файзуллин

Ринат

Маратович

29.05.2008г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

9 Призер

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Кибякова

Арина

Юрьевна

16.12.2008г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

9 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Ермолаева

Эльвира

Александровна

06.03.2008г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

9 Призер

"Икшурминская средняя

школа"

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Каримуллина

Алина

Ринатовна

01.07.2006г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Соколов Егор

Дмитриевич

02.03.2008г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

9 Призер

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Чеботарь

Екатерина

Александровна

06.03.2008 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Икшурминская средняя

школа"

9 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Пахмутов

Егор

Алексеевич

23.09.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Улькина

Надежда

Александровна

20.05.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Федосенко

Алиса

Николаевна

01.07.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Пенкин

Владимир

Николаевич

10.04.2007г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Икшурминская средняя

школа"

10 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Артемьева

Ксения

Александровна

01.02.2006г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

11 Призер

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Чумакова

Екатерина

Андреевна

02.06.2006г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Пировская

средняя школа"

11 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Ярулин Наиль

Рамильевич

25.03.2006г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

11 Победитель

Основы

безопасности и

жизнедеятельно

сти

Уварова

Галина

Сергеевна

09.12.2005г. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Большекетская средняя

школа"

11 Призер

2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям –

ценные подарки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского

муниципального округа

по социальным вопросам-

начальник отдела образования                                              И.Г. Тимербулатов